Prefeitura J4unícívaf efe Bofet
CNPJ 46.634.143/0001-56

Praça da Matriz, 151 Fone (14) 3883-9300 / Fax (14) 3883-9301

CEP 18590-000 - BOFETE - Estado de São Paulo

www.bofete..sp.gov.br

Portaria n° 2445
De 23 de Janeiro de 2014.

Considerando que a servidora, ANGELICA RAMOS PEREIRA
OLIVEIRA exerce a função de Escrituraria , encontra-se em gozo de suas
férias desde: 0310112014 à 2910112014 mais 03 (três)abonadas retornando dia
0310212014;

Considerando a necessidade em caráter de emergência para prestar serviços
junto a Delegacia de Bofete, devido ao acúmulo de serviços existentes no
setor;

Claudécio José Ebúrneo, Prefeito Municipal de Bofete,
usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1 9- Fica determinado que .a servidora retorne das férias no
dia 2310112014, uma vez que se faz necessário a sua presença na Delegacia de
Bofete, a mesma gozará do restante das férias posteriormente, o que será
comunicado antecipadamente ao setor pessoal.

Artigo 20- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

• 	 Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 23 de
Janeiro de 2014.

Claud'éLio José Ebúrneo
Pre feito Municipal

Arquivada na forma impressa e digital, e publicado por afixação em local de
costume no Paço Municipal.

Márcia Ma Almeida Basso
Encarregada de Setor Pessoal